
MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0003-2018-059

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních: Ing
- ve věcech organizačních:

- za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

■=
•
•
®

koordi
Fax:
E-mail:
Datová s
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel^ na straně jedné

a

2. F.DMA, s.r.o
zapsaná v obchodním
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Zastoupená:

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33471
Dmovice 708. 683 04 Dmovice
25558391

Kateřinou Vaškebovou, jednatelkou

1/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

Leošem Filipem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

aj422ug
Dmovice 708, 683 04 Drnovice

dále také jen „zhotovitel1 na straně druhé

podle § 2586 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen „OZ1'), uzavírají na plnění veřejné zakázky „Oprava sociálního zařízení b. č.
243 kasárna Bědice“ tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva11):

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění opravy sociálního zařízení v b. č. 243 kasárna Dědice s cílem
bezpečného provozu.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem:
Oprava sociálního zařízení b. c. 243 kasárna Bědice‘% kterým se rozumí souhrn
plnění uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy.

2.1.1. zpracování časového harmonogramu prací - zhotovitel je povinen předat
objednateli harmonogram při převzetí staveniště. Harmonogram bude v souladu
s položkami cenové kalkulace (příloha č. 1 smlouvy) zpracovaný na etapy po
jednotlivých podlažích. Po odsouhlasení ze strany objednatele (kontaktní osoby pro
věci technické) je tento harmonogram závazný a nelze jej jednostranně změnit.

2.2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce,
nezbytné k řádnému dokončení díla. Především se jedná o vybudování zařízení
staveniště (včetně oplocení oddělující stavební prostor od ostatního areálu)
a provedení veškerých prací, které jsou vyvolány výstavbou. Všechny práce
související s prováděním díla (včetně všech poplatků a kaucí), které podle tohoto
odstavce je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle
smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně
seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal
objednatel, a pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy,
připomínky ajiné jejich nedostatky;
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému
zahájení, provádění a dokončení plnění smlouvy;
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové
dokumentaci zejména rozpory mezi jednotlivými částmi předané projektové

2/15



MD evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

dokumentace a výkazu výměr nebo jiné vady, které by neumožňovaly provedení 
předmětu této smlouvy;
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 
dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovní výsledné kvality ěi parametry díla;
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení 
díla.
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory 
či nedostatky, které mě] a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto 
ustanovení smlouvy před jej ím podpisem.

2.4. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle cl. 4 smlouvy. Objednatel 
se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

2.5. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné dodatečné práce, nutné k řádnému 
zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této 
smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž 
potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením 
smlouvy (dále také jen „vícepráce11).

2.6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že 
některé práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné 
k řádnému provedení díla (dále také jen ,,méněpráce“), nebudou zhotovitelem 
provedeny a fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy, a to ve výši:

5 856 559,58 Kč bez DPH
(slovy: pětmilionůosmsetpadesátšesttisícpětsetpadesátdevět korun českých padesátosm

haléřů).
3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 

v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 1 229 877,51 Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 7 086 437,09 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena 
jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. I této smlouvy. V těchto cenách jsou 
již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené splněním této smlouvy (všechny 
práce, činnosti a dodání věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a 
odstranění všech jeho vad a splnění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této 
smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně 
provedených prací a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou 
provedeny, nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude 
v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č. 1 smlouvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku 
k této smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle

3/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

či 2.5. smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel 
až po uzavření dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. 
s výkresovou dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez 
zbytečného odkladu. Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny 
materiálů, prvků a hmot) není zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude 
v rozporu s účelem a předmětem této smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací 
URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací.

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle obvyklých cen, 
maximálně do výše cen podle katalogů popisů a směrných cen stavebně 
montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, případně 
individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. Agregované 
položky nejsou přípustné.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 
pracovních dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s čl. 12. 1. 
smlouvy vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob 
a vozidel do vojenského objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín zahájení stavebních prací (díla): do 3 pracovních dnů od předání a převzetí
staveniště

4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 150 
kalendářních dnů od zahájení prací (nejpozději do 7. prosince 2018).
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě 
smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které 
po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně 
zhotovitele.

4.4. Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 — do 16:00, soboty, neděle a státní svátky po 
předchozí domluvě.
Práce budou probíhat za provozu, vždy v jednom podlaží kompletně.

4.5. Místem plnění je b. č. 243 v areálu kasáren Dědice, CE: 06-34-01.

Článek 5
Podmínky provádění díla

5.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce:
a) k předání staveniště;
b) poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli;
c) provádění kontroly postup realizace a kvality prováděného díla ve smyslu § ?593 

a § 2626 OZ;
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a
e) převzetí dokončeného díla

4/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve věcech technických.
5.2. O předání věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o 

tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde 
k převzetí došlo.

5.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, 
a to až do doby jejich předání objednateli.

5.4. Funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen „BOZP") vykonává 
za objednatele Eliška Čecháková.

5.4.1. Osoba oprávněná ve věcech BOZP za objednatele na staveništi:
a) je oprávněna upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na staveništi (pracovišti) převzatém 
zhotovitelem stavby a vyžadovat bezodkladně zjednání nápravy;

b) je oprávněna dávat závazné podněty a ukládat opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a při stanovování pracovních nebo technologických 
postupů;

c) je oprávněna kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu 
na staveniště;

d) organizuje termíny kontrolních dnů za účasti zhotovitele nebo osoby jím pověřené;
e) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 

na staveništi (pracovišti), na něž upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o 
tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.

5.4.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 kalendářních dnů před zahájením prací na 
staveništi písemně informovat koordinátora BOZP o pracovních a technologických 
postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto 
postupech, včetně opatření přijatých kjejich odstranění. Zhotovitel stavby bude 
provádět na pokyn koordinátora BOZP na stavbě veškerá opatření z hlediska zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlád č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 
Náklady zhotovitele stavby na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 591/2006 Sb. jsou zahrnuty v celkové ceně díla. V případě 
zjištění ze strany Státního úřadu inspekce práce, místně příslušného oblastního 
inspektorátu práce, že byly na stavbě provedeny nedostatečná opatření k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bude-li objednateli udělena pokuta, bude tato 
pokuta brána jako škoda způsobená objednateli ze strany zhotovitele a zhotovitel 
uhradí objednateli částku stejné výše jako je pokuta.

5.5. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZP i za své poddodavatele.
5.6. Pří předání staveniště bude zhotovitel seznámen s podmínkami provádění stavebních 

prací v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí staveniště, připojovacími body 
elektrické energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení 
inženýrských sítí a nadzemních rozvodů a zařízení.

5.7. Zhotovitel je povinen seznámit se při protokolárním převzetí staveniště-pracoviště 
s rozmístěním a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 
předmětem díla, a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k 
jejich poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců 
inženýrských sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 
Zhotovitel provede před zahájením stavebních prací vytyčení všech stávajících 
podzemních inženýrských sítí. V případě odkrytí stávajících inženýrských sítí je před

5/15



MO evid, č. smi.: 6440-0003-2018-059

jejich opětovným zakrytím předá příslušným správcům sítí a provede zápis do 
stavebního (montážního) deníku s prohlášením o jejich neporušenosti.

5.8. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště-pracoviště a během výstavby 
řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla 
objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné geodetické vytýčení jednotlivých objektů a 
odpovídá za jeho správnost.

5.9. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na převzatém staveništi- 
pracovisti ana přístupových komunikacích (budou specifikovány při předání 
staveniště) čistotu a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné 
(popr. průchodné), v případě jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do 
původního stavu před poškozením. Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí, je 
povinen provést neprodleně jejich úklid. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště'a 
vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do dne předání a převzetí dokončeného 
díla.

5.10. Převzetím staveniště-pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za 
dodržování příslušných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdrav při 
práci, požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou 
dotčených prostorech včetně přístupových komunikací do těchto prostor.

5.11. Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště.
5.12. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník die vyhl. č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, do kterého bude 
průběžně zapisovat skutečností důležité pro vedení stavby, zejména převzetí 
staveniště, výzvu k prověření zakrývaných prací, svolání kontrolního dne, vyklizení 
staveniště. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i 
jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy. Stavební (montážní) deník 
musí být trvale přístupný na staveništi oprávněným osobám objednatele. Zhotovitel je 
povinen umožnit objednateli již v průběhu provádění prací oddělit jednotlivé listy 1. 
kopie stavebního deníku. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání díla 
originál stavebního deníku.

5.13. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah 
stavebního (montážního) deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. 
Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele pro věci technické se zápisem zástupce objednatele 
do stavebního (montážního) deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko 
nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, že se zněním zápisu souhlasí. Dojde-li 
k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.

5.14. Objednatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel závažným 
způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou 
bylo nutno provádění díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá 
nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla.

5.15. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel odběr elektrické energie a vody. 
Podmínky odběru, včetně způsobu úhrady nákladů, budou dojednány samostatným 
smluvním vztahem mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické 
energie a vody představuje vlastní náklady zhotovitele.

5.16. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi-pracovišti bude třeba umístit 
nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, zajistí tyto 
práce zhotovitel včetně projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umísťování, 
přemíst ování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem prováděných 
prací.

5.17. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště-pracoviště (zajištění proti krádeži, za 
jeho střežení). Zhotovitel je povinen chránit stavbu před veškerými případnými

6/15



MG evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

škodami, způsobenými povětrnostními vlivy, jako je zatečení apod. Všechna opatření
s tímto související jsou zahrnuta v ceně díla.

5.18. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli.
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů.
Zhotovitel je povinen. vyzve-Ii ho ktomu objednatel, předložit objednateli seznam
všech svých poddodavatelů Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel
prokázal v rámci výběrového řízení na realizaci díla část kvalifikace, není zhotovitel
oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné
práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou
kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen
předložit.

5.19. Zhotovitel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelů
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu
zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými
pracovními pomůckami.

5.20. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. Smluvní
strany se dohodly, že platné ČSN jsou pro účely této smlouvy považovány za závazné.

5.21. Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují
technické požadavky stanovené zákonem č. 90/2016 Sb., o posuzování shody
stanovených výrobků při jejich dodávání na trh a předpisy souvisejícími. Veškeré
materiály, zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové (tzn. vyrobené ne
dříve než v roce 2017), nepoužité, nerepasované a budou odpovídat veškerým platným
technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost zhotovitel na vyžádání doloží
příslušnými doklady.

5.22. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví
třetích osob.

5.23. Při provádění díla zhotovitel dále:
- provede zakrytí stávajících stavebních prvků stavby (např. vnitřních parapetů) tak,

aby nedošlo k jejich poškození,
- zajistí, aby nedocházelo k šíření prachu z patra, ve kterém budou probíhat stavební

práce, do ostatních pater (plachty apod.),
provede po dokončení stavebních prací v každém patře konečný úklid tak, aby
bylo patro připraveno k nastěhování.

5.24. Před zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a
kvalitu, je zástupce zhotovitele povinen 5 pracovních dnů předem pro

t písemně e-mailem na adresu ebo faxem na čísl
a záznamem do stavebního-montážního deníku TDO (kontaktní osoba)

k provedení kontroly. Jestliže se TDO nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací,
bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí
náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené náklady i v případě, kdy nevyzve
objednatele k převzetí zakrývaných prací v uvedené lhůtě a objednatel si vyžádá jejich
odkrytí a zjistí, že byly provedeny řádně. Specifikace zakrývaných prací bude
zhotovitelem zapsána do stavebního (montážního) deníku ihned po jeho založení.
Zhotovitel se rovněž zavazuje informovat TDO o veškerých prováděných zkouškách a
měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a ČSN a přizvat
k nim TDO minimálně 3 pracovní dny předem. Zhotovitel seznámí TDO písemně
s jejich výsledky. Objednatel si vyhrazuje právo k výsledkům zkoušek se vyjádřit a

7/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

v případe pochybností o jejich průkaznosti může nařídit jejich opakování. TDO má 
právo požadovat kdykoliv během provádění díla předložení písemné dokumentace tak, 
aby mohly být kvalitativní požadavky jednoznačně prověřeny. Skryje-li nebo zatají 
zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která je určena zkouškám, 
kontrolám nebo schválením před jejich zadáním nebo dokončením, 
provedením, je zhotovitel na pokyn TDO povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak 
zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám a schvalovacím
procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady uvést dílo do 
řádného stavu.

Článek 6
Nakládání s odpady

6.1. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne (s výjimkou odpadu podle či.
6.2. smlouvy), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstranění tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. U odpadů materiálů, pro které je to 
z důvodů jejich legislativního odstranění nutné, zajistí zhotovitel příslušné laboratorní 
rozbory v souladu s platnou právní úpravou (např. vyhláška č. 294/2005 Sb., 
o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu 
a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění 
pozdějších předpisů).

6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, 
železo, ocel, cín, směsné kovy — litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se 
vyskytnou v průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstává majetkem 
objednatele. Jeho likvidace (odprodej) bude řešena objednatelem samostatně. 
Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy zabezpečí jeho uložení na 
určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru. Místo uložení, příp. místo 
přistavení kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání s demontovanými 
druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami upřesněny při zahájení plnění 
předmětu této smlouvy a zapsány v zápise o předání a převzetí staveniště (pracoviště), 
případně ve stavebním (montážním) deníku.

Článek 7
Podmínky předání díla

7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínech sjednaných pro 
předání díla v čl. 4. 3. smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před 
sjednaným termínem plnění. Nejpozději 1 pracovní den před předáním díla oznámí 
zhotovitel kontaktní osobě objednatele pro věci technické telefonicky a zároveň 
písemně datum a hodinu, kdy dílo předá. Současně doručí soupis provedených prací a 
dodávek. O předání předmětu díla bude sepsán písemný zápis, který za smluvní strany 
mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

7.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel 
se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem 
zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při přejímce díla. Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez vad a bude uznáno za dokončené a o předání bude 

podepsán zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících

8/15



MO evid. c. smi.: 6440-0003-2018-059

užívání, zároveň strany dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo
c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. 

O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci 
vytýkaných vad a vyjádření obou smluvních stran.

7.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu 
a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude 
za objednatele podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

8.L Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí celého dokončeného 
díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel 
fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího 
po dni uskutečnění zdanitelného plnění na adresu:
Provozní středisko 0624 Vyškov 
Záhlaví faktury bude vyplněno:

Odběratel: IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 772/12, 110 05 Praha 1 
Příjemce: Provozní středisko 0624 Vyškov, Kasárna Dědice, Sídliště Víta 
Nejedlého, 682 01 Vyškov

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., věznění pozdějších předpisů 
a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad“;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sjdlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení 

objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód 

klasifikace produkce CZ — CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové 
povinnosti, zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši 
DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel, v ostatních případech základ, sazbu a 
výši DPH a cenu celkem včetně DPH.

8.3. K. faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez 
tohoto soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu 
prací, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

8.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.
8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, 

neobsahuje-li některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady

9/15



MO evid. č. smL: 6440-0003-2018-059

v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové laktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená 
faktura.

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
8.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči 

němu. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
8.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla a zhotovovaného díla, 
je po celou dobu plnění díla objednatel.

9.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

9.3. Nebezpečí škody na věcech předaných k provedení díla a prováděném díle až do 
předání objednateli nese zhotovitel.

9.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku 
provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody 
nahradit nebo odstranit na své náklady.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

10.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 NOZ po dobu 36 
měsíců od předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel 
odstraní vady zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-Ii se v průběhu 
záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo jíž v době 
předání.

10.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. NOZ.
10.3. Reklamace se uplatňují písemně.
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne 

jejího obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu 
způsobu a termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady 
do 10 kalendářních dnů od obdržení reklamace, není-li jiné dohody. Po uplynutí této 
lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad díla jinou odbornou firmu s tím, 
že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.

10/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

10.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí 

osobě v důsledku vady díla.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín převzetí staveniště nebo zahájení stavebních 
prací sjednaný v čl. 4. 1. nebo 4. 2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z celkové sjednané ceny díla včetně DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním časového harmonogramu dle čl.
2.1.1. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý 
započatý den prodlení

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s prováděním prací dle časového 
harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu výši 0,5 % z celkové sjednané 
ceny díla včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ.

11.4. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této 
smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové sjednané ceny 
díla včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

11.5. V případě prodlení se splněním díla delšího než 30 kalendářních dnů uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z celkové ceny díla s DPH.

11.6.. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle Čl. 7. 2. písm. b), 
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla nebo vad podle článku 10 smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč, a to za každý 
i započatý den prodlení a za každou vadu zvlášť.

11.7. V případě, že zhotovitel v rozporu s Čl. 5.18. smlouvy provede předem 
neodsouhlasenou změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal 
v rámci výběrového řízení na realizaci díla část kvalifikace nebo některou z odborných 
prací bude vykonávat pracovník zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné 
kvalifikace nebo poddodavatel bude vykonávat práce uvedené v zadávacích podmínkách, 
které má plnit přímo zhotovitel, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 
% z celkové ceny díla včetně DPH.

11.8. V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
BOZP), požární ochrany, ekologie, včetně nakládání s odpady, zhotovitelem na 
převzatém staveništi (pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení 
předpisů BOZP povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

11.9. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno 
k předání a v průběhu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí 
zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši ve výši 5 000,- Kč.

11.10. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 5.12. nebo 
čl. 12.1. smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení těchto povinností.

11.11. V případě, že zhotovitel nebude plnit povinnosti specifikované v čl. 5. 24. smlouvy a 
objednatelem bude písemně vyzván (postačuje zápis ve stavebním deníku) ke zjednání 
nápravy s uvedením termínu, a tento termín zjednání nápravy nebude ze strany 
zhotovitele dodržen, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, 
a to za každý i započatý den prodlení.

11.12. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok 
z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č.

11/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob.

11.13. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná 
strana straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. 
Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. 
Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

11.14. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná 
samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 7050 
OZ.

11.15. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na 
samotné smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu 
zanikne před řádným dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). 
To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli 
smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
předpisů. V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Na provádění díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní 

příslušnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských 
států NATO a EU).

b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité 
pro obranu státu náleží a se kterými byl seznámen nejpozději při předání 
staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení 
zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky.

c) K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 
3 dny před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do 
vojenského objektu (zejména jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo 
občanského průkazu a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek 
dopravních prostředků.

d) Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. 
Nedodržení tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele 
k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) do doby odstranění uvedeného 
nedostatku zhotovitelem,

12.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do 
likvidace a prohlášení úpadku, v dané lhůtě je zhotovitel rovněž povinen sdělit 
objednateli zahájení insolvenčního řízení.

12/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

Článek 13 
Zánik závazků

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
nebo uvedl údaje věcné či technické povahy, které nesplňují zadávací podmínky; 

nebo uzavřel v souvislosti s veřejnou zakázkou kartelovou dohodu podle z. č" 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-Ii vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo zhotovitel vstoupí 
do likvidace.

13.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné.

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel 
nesplní své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této 
smlouvy a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu.

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:
a) prodlení se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na 

straně zhotovitele;
b) prodlení s dokončením díla déle než 10 kalendářních dnů;
c) pozastavení prací na provádění díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 

15 kalendářních dnů;
d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla;
e) provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací;
f) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla;
g) neodstranění objednatelem zjištěných a do stavebního deníku zapsaných vad 

v termínu stanoveném ve stavebním deníku;
h) změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 

výběrového řízení na realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy 
kvalifikační předpoklady, bez předchozího písemného souhlasu objednatele,

13.6. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí 
ustanovením § 2001 a násl. OZ.

13.7. Dojde-li k odstoupení od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 
finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny

13/15



MO evid. č. s-mL: 6440-0003-2018-059

naklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní 
povinnost.

13.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, 

kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí konečnou fakturu”;
b) zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště (pracoviště) a vyzve objednatele písemně na 

adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu 
předání díla ’, pří předání se postupuje přiměřeně dle či. 7 smlouvy;

c) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna 
uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

Článek 14
Závěrečná ujednání

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní 
strany se dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou 
řešeny před soudem obecně příslušným dle sídla objednatele.

14.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného.

14.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové 
schránky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli 
písemnosti faxem nebo e-mailem musí být následně originál tohoto dokumentu 
v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

14.4. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li 
doručováno prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě 
pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda 
se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

14.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do 
budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních 
stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či 
zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s 
touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlčenlivosti.

14.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to

14/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2018-059

za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu 
ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či 
jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla 
nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za 
účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Jiné využití se 
vylučuje.

14.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
potvrzených a podepsaných oběma smluvními stranami. Dodatky se číslují vzestupně 
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou součástí smlouvy.

14.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že 
byla uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

14.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

14.10. Tato smlouva má 15 očíslovaných stran.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.l: položkový rozpočet (Cenová kalkulace) - počet listů: 18

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger Kateřina Vaškebová
Vedoucí oddělení provozu Bmo jednatelka
Česká republika - Ministerstvo obrany EDMA, s.r.o., Dmovice
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Kateřina
Vaškebová

Digitálně padtípwl KaCtíiina VaikebovJ
ON: c*C7,2 5 4 97=IMTRC7-2555839t,
o-EDMA s.r.o, ||C 255533911. ou=2,
<n=Kaieřlna VoSkebová. sn=>VaÍkebová,
glvenNamo=Kati'Mna,
lenalNumber^PSOtMM
Datum: 2013.07.2711 iSSíM+OW

15/15



Výkaz výměr - "Oprava sociáíního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č, 6440-0003-2018*059.

P.č. Práce
JM Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavebm úpravy ----------------
Díl: ovicne ca Kumfjieuii Konstrukce ----------------------------------------------------

1 Kricka i>UK ti.lOOmm.ocei.Kce.žx opiast.,<UK.fcSi I2,5mm -—
m2 5,94

2 Osazeni reviznicn dvířek ao buk příček, do u,2b m2 ----------
kus 27,00

3 Hílcky z desek Ytong tl. nu cm —
m2 129,10

4 Uvirka revizní plna Si 4U6U rozměr 4uuxbuu mm ------------------
kus 27.00

Díl. Upravý povrchu vnitrní ----------

5 uimitKa vnitrní zdivá, ivivu, nruba zatřena -----------------------
m2 20,88

6 Omítka vnitřní zdivá, mvcj, žtuková
m2 20,88

7 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 387.29

8 Omítka vnitřní zaiva, ivivu, nruba zatřena, pod obklady
m2 375,50

9 zapraveni rýh po vodovodním potrubí ----------------------------------------------------------
m 210,00

Díl:

10 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm
kus 18,00

Dii:
11 bouraní pricek cineinýcn tl. iu cm

m2 48,83
12 bouraní aiazeo Keramickycn tí.io mm, nad 1 m2 ------------- m2 272,74
13 Vyvesem drevenýcn dveřních kricfel pí. do 2 m2 -------------------

kus 36,00
14 Vybouraní kovových dveřních zarudní

ks 36.00
15 Vybouraní otvoru ciniy duté pi. 4 mz, tl. ib cm, luxtery

m2 13,10
16 Udsekam vnitrních obkladu sten nád 2 m2 ---------------------------------------------------------------

m2 360,35
Díl:
17 vybouraní otv. zed cinei. pi.1 m2, ti.io cm, MVC ks 327,64
18 utlučeni omrtek vnitrmcn sten v rozsanu do 1UU 7o m2 375,50
Díl: Stavenistm přesun hmot
19 Přesun nmot pro opravy a údržbu do výsky 4tí m “

t 88,00
Díl: Zanzovaci předměty -----------------
20 uemontaz Kiozetu Kombinovaných ------------------------------------

soubor 28,00
21 u Kiozet Kompi lýka Klus, nadrz s armat. odpad,vodor souboi 28,00
22 hviontaz klozetovycti mis KomDinovanych ----------------------- -------------------------

soubor 28,00
23 uemontaz pisoárů Dez nadrzě + i zacnodkem souboi 18,00
24 Montáž pisoaroveno záchodku bez nádrže souboi 18,00
25 u Kisoar keram, 5LK19KB molem s radar splachovačem soubor 18,00
26 uemontaz umyvadel bez vytokovycn armatur

soubor 18,00
27 iviontaz umyvadel na šrouby do zdivá " soubor 18,00
28 Montáž krytu sitonu umyvadel

soubor 18,00
29 u - Umyvadlo lýka Klus bílé bez otv. bater. 5bUx4bU mm kus 18,00
30 uemontaz sprchových mis Dez vytokovycn armatur soubor 18,00
31 Montáž sprchových mis a vaniček soubor 18,00

32 D - Vanička sprchová keramická čtverec Ravenna SOxSOcm, bílá, v. 11 cm, protiskluzová kus 9,00

33 D - Vanička sprchová keramická čtverec Ravenna 90x90cm, bílá, v. 11 cm, protiskluzová kus 9,00
34 uemontaz výlevky diturvitove ----------- souboi 9,00
35 Tvíoritaz vyievky diturvitove, bez nádrže a armatur------------------------------------------------------------------- kus 9,00
36 u - výlevka MIKA se sklop, plast, mřížkou, bila kus 9,00
37 uemontaz Daterre nástěnné do m 3/4 soubor 45,00
38 iviontaz baterie umyv.a drezove nastenne kus 27,00
39 Montáž baterii sprcnovych, nastavitelná výská kus 18,00
40 u - baterie umyvadlová nástěnná Jika Lyra ----------------------------------------- kus 18,00
41 D - baterie umyvadlová Jika Lyra s ramenkem 2lUmm kus 9,00
42 ij - Baterie sprch směs nástěnná se sprch tyči , Jika Lyra + Jika Kio kus 18,00
43 uemontaz uzaverekžapachovycn jednoduchých 1-----------------------------------------------------------

kus 45,00
44 Montáž U-sitonu kus 45,00
45 U - Uzávěrka zapacnova sprch, vaničky-1 1440-60, DN60/L)n40----------------------------------------------- kus 13,00
46 u - 1511U0 Uzavírka zapacnova trubková 2 KK d 4U mm kus 27,00
47 Kryt na sifon LÝKA Klus bily polosíoup kus 18,00
48 uemontaz konzol jednoduchých kus 90,00
49 uemontaz sprcnovych kabin bez vytokovych armatur " soubor 18,00
50 u+m sprcnove zástěny s dveřmi Jika Lyra Klus ks 18,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD ě. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Wimožství

c.ena za

jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sta\rební úpravy J----------------------

ks 149,00152 Kovový zásobník toaletnino papíru JUMbU u 2b cm
kus 28,0COJ zicacno bez rámu lepene na obklad 4uuxbuumm

ks 1S.0C
Zásobník nerez na papírové ručníky BbMt l a žfc>5mm

kus 19,0055 uavkovac tek. mýdla nerez títMh i aTI -----------------------
kus 19,00

ks 18,00r\an.ac vvc s nerez držákem nástěnným si /|\i 2b ----------
kus 28,00

ks 18,00• y K.os odpadkový nerezový SLZN 11 obsah b lT s viKem -----------------
kus 9,00

Díl: Konstrukce tesarske ----------------------------------------
kus 19,00

61 Tvíontaz averi tesarskycn jednokrialových
ks 36,00

kus 36,00U11
iviontaz kucnynskycn linek arev.na stenu S.ao z,im ----------------------

kus 9,00Demontáž KUohynskych linek oo zfi m ■ ----
kus 9.00bo u+ivi sanitami pricky - vvu muži vc. 2 ks dveří /(Jxi9/ ----------------
kpl 9,00

uoaam a provedeni nyaroizoiacnino nátěru podlahy 2x
m2 349,38

67
uoaam a provedeni opravy betonové podlahy samomvelaóní stěrkou do tl i5mm MUFšlňTi---------
Repol SM40

m2 265,14
Kladeni dlažby keramické do 1 M, vel. do 4UUx4UU mm --------

m2 265,14
by Obklad sokliku keram.rovných, tmel,vyska 10 cm -----

m 264,6070 Ke2am dlaždic keramickycn pro sokhky ---------------------------------------- --------------------
m 132,30Příplatek za spárovací hmotu - plošně ---------------
m2 265,14

Mrimer ti naterzakiaa.synt. pro savý podklad Mapei
kg 78,6073 uiazDa i aurus tjranit matna 3UUx3uuxy mm, Nordic -------------
m2 304,91uuKidtiy Kcf«iiiiiCKe -------—------

74 Příplatek za spárovací hmotu - plošně
m2 355,98

75
Obklad vnitrní sten keramický, do tmele, 25x25 cm, weber.tor protitlex (lep) weber coíor comtort
(sp)

m2 355,98| 76 ubKiaoacka zuxzb bila lesk, Color One ------------------------------------------
m2 391,58uii:

odstraněni nátěru zarubni, přebrouseni, tmeleni 125/197 ----------------------------
ks 20,00Díl:

to Udstranem malby oškrábáním v místnosti H do 3,b m ------------
m2 2 633,46

79 Kenetrace podkladu moubkova Primalex ix
m2 2 633,46

80 Malba Primalex Standard, bila, bez penetrace, 2 x
m2 2 633,46

81 óvisla dopiava suti na výšku oo 3,5 m
t 169,6082 Příplatek k suti za každých dalších 3,b m výsky
t 1 696,00

83 rsiakiadam suti na dopravní prostředky ------------------------------
t 169,60

84 vodorovná doprava suti po suchu do 5U m
t 169,60

85 Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km
t 169,60

86 Knpiatek k odvozu za Kazdy daisi i km ---------------------
1 1 696,00

87 l~oplatek Za skladku stavební suti
t 169,60

88
kpl 1,00

Zdra votechnické instalace ----
Díl:
89 Montáž izoiac.skruzi na potrupi prime DN tíu.paska -------- m 555,24
90 izolace potrubí Mireion PRu 32x13 mm sedocerna

m 354,00
91 izolace potrubí Mireion hku 5Ux13 mm sedocerna

m 201,24
92 iKA jdu h un 50 vrstvena tepelná izolace

ks 120,00
Díl: Vmtmi kanalizace

93 Demontáž potrubí ntinoveno un iou m 131,09
94 uemontaz potruDi litinového ui\i zuu -------------------------- m 162,16
95 Vyvedeni odpadnicn vypustek u 5U x 1,8 kus 46,00
96 vyvedeni oapadmen vypustek u rt x i ,y ' kus 45,00
97 Vyvedeni odpadnicn vypustek u nu x 2,8 kus 37,00

98 Vpusť podlahová (sklepni) se zápach, uzávěr. HL71, D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, litina kus 27,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD i. 6440-0003-2018-059

P.č. [práce

JM

uena za
jednotku

Množství | bez DPH
Cena celíkem
bez DPH

Stavrebni upraw
99

kus 27,00
100 z.Kouska těsnosti kanalizace vodou dn ižb

m 293,25
101 MotruDi Kanalizační z ff odpadni systém h i un 100 ------------------------- m 26,45
102 PotruDi Kanalizační z ff připojovací systém h i dn 50 ------------

m 57.50
103 Potrubí Kanalizační z ph připojovací systém h i dn /u -----

m 47,15
104 totrubi kanalizační plastové odpadni zvuk tlumici L)N IDu

m 36,23
105 Potrubí kanalizační plastové odpadni zvuk tlumici un 12b

m 125,93
106 UisTici kus na potrubí zvuk tlumici 0111) “ -----------------------------

ks 9.00
107 Uistici kus na potrubí zvuk tlumici d 125 ---------------

ks 29,00
108 Napojeni na stavajici Kanalizační potrubí

ks 12,00
109 Příplatek za ztizenou montáž - potrubí stoupačky -----------------

m 162,15
110 Fresun nmot pro vnitrní Kanalizaci, vysKy do 48 m --------------

% 3.20
Díl.
111 uemontaz potrubí ocelových zavitovýcn do UN 40 --------------------------

m 522,81
112 Demontáž nástěnky -------------------

kus 49,00
113 Montáž potr.piast.rovne poiyt.svar.u 32 mm,vodovod m 324,09
114 Montáž potr.piast.rovné poiyt.svar.u bU mm.vodovod —

m 198,72
115 Uemontaz plstěných pasu z trub u bU -------------------

m 290,26
116 vyvedeni a upevněni vypustek DN 25 ------------

kus 138,00
117 Uzavřeni/otevrem vodovodního potrubí priopravě------------------------------

kus 12,00
118 i\onout Kuiovy nerozeDiratemy ff-k iiMt> i aflas i d 32

kus 67,00
119 Kohout Kulový nerozebirateiny ff-k ins iaflas i u 50

kus 4,00
120 uemontaz armatur s dvěma zavity u 3/4

kus 16,00
121 Demontáž armatur s dvěma zavity u b/4 ------------------------

kus 16,00
122 l láková zkouška vodovodního potrubí UNb0-----------------------------------------

m 522,81
123 Proplacn a dezintekce vodovod.potrubí Dn 8U m 522,81
124 Montáž armatur zavitových,se žzavity, u b/4 " ------------------------------------------------------------------

kus 2,00
125 FripiateK za Ztíženou montáž - vtahovaní potrubí do stoupaček ----- m 217,35
126 Napojeni na stávající potrubí bv L)N bo

ks 4,00
127 Napojeni na stávající potrubí IV UN bU ------------------

ks 4,00
128 [Napojeni na stávající cirkuiacm potrubí dn 32

ks 4,00
129 i ruoKa u 32 x 4,4 mm delKa 4 mra ia ppk -----------------------

m 324,09
130 i rubKa U5ux b,9 mm deisa 4 m fn ib ffR --------------- m 198,72

131 Ventil automat, vyvažovači GIACOMINI R206A DN 20, Kv 1,27, bez měřících koncovek
kus 2,00

132 Fresun hmot pro vnitrní vodovod, vysKy do 48 m -— % 2.10
DíJ:
133 Demontáž Konzol jednoduchých --------------

kus 270,00
134 Nlontaz Kov. atypicKycn Konstr. do o Kg ---------------

kg 320,00
135 uemontaz atypicKycn oceiovycn Konstr. oo ou Kg

kg 320,00
136 uodavKa ruk - ucnycem potrubí — --------

kg 320,00
137 Fresun nmot pro zamecnicke Konstr., vysKy oo 48 m 0//o 3,20
Díl: Ucpávky protipožarnĎ —

138 ucpavKa protipožární, průchod stropem, tl. 2(J cm ----------------------------------------------- kompl 40,00
Díl: Fresuny suti a vypouranycn nmot
139 svisla doprava suti na výsku oo vj,b m

t 10,50
140 FripiateK k suti za Kazoycn aaisicn 3,5 m vysky t 105,00
141 Udvoz suti a vybour. nmot na SKiadKu do 1 Km

t 10,50
142 FripiateK K odvozu za Kazdy další 1 Km t 105,00
143 Vnitrostavemstni doprava suti do iu m t 10,50
144 FripiateK k vmtrost. dopravě suti za daisicn b m t 73,50
145 FopiateK za SKiadKu stavební suti

t 10,50
Silnc proud

m.c.1026 cajova Kuchyňka ----------
146 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 2x3faW ks 2,00
147 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivKoveno v Kuchyňské lince, 1x15W------------------------- ks 1,00
148 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c,1 1----------------------------------------------------

ks 2,00
149 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 4,00
150 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 2xRJ4b cat.be----------------------------------------------------------- ks 4,00
151 provedeni demontáže elektroinstalační listy LV4UX4U bm 10,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-201 8-059

P.č. Práce
JM Množství

cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stav ebm upravv —

152 ijiuveutsríi uemuNiaze Kaoeiu u i r cat.b uiozeny v Lv, délka Tuřň-------------------------------------------- ks 8,00
153 provedeni Kabelové orazky 5Ux5U ve zdivu pro uloženi kabelu U 1 P bm 10,00

154 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 2,00
155 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku ua-iyoi------------------------------------- ------------------------ ks 2,00

156
oodam, montáž a zapojeni vypínače c.i jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

157
dudáni, montáž a zapojeni zásuvky 2du/ib, jako např. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

158 provedeni zpětně montáže a oaoorne zapojeni zásuvky 2xkj45 cat.5e ks 4,00
159 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus LLX236ALBP-------------------------

ks 1,00
160 dooam, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.íVlodus LLX136ALBP------------------------- ks 1,00
161 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/840, I8/G13--------------------------- ks 3,00
162 aooani, montáž a zapojeni svítidla zářivkového do kuchyňské linky, 23UV. BW, I b, G5 ks 1,00
163 aoaani, montáž zářivkové truDice jako napr.usram Lumilux 8VWS40, I bIGb ks 1.00
164 dodaní, montáž a zapojeni kapelu UYKY 3Ux1,5 ----------------------------------------- bm 2,00
165 provedeni zpetnetio uloženi do kabelové drážky kabelu U 1 P cat.tíe, délka i0rn ks 8,00

166
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů

bm 10,00

167 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropního IxtíUW ks 2.00
168 provedeni odpojeni a demontáž vypínačec.l------------------------------------------------------- ks 1,00
169 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
170 provedeni demontáže minerálního podhledu tíUUxtíUO a jeho zpětná montáž bm 4,00
171 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira DL-/5B ks 2.00
172 dooam, montáž led žárovky jako např.Kamux Kapid Kro Led b2/-NVV y,5W ks 4,00
173 provedeni kabelové drážky ouxbU vezdivu----------------------------------- bm 6.00

174 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
175 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku ba-i9in k$ 2,00

176
dodaní, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,-------------
rámeček, bezěroubový ks 1,00

177
oodam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB lango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezěroubový ks 1,00

178 dodaní, montáž a zapojeni kapelu UYKY oAx1,5 bm 16,00
179 provedeni uiozem Kabelu uyky do kabelové drážky a na rošt v podhledu bm 16,00

180
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů

bm 6,00
m.C.1031, WC A/1 --------------------

181 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního ix60W------------------------------------- ks 9,00
182 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.l vc.kk btí a odpojeni kaoeiu v KU'68--------------------- kpl 2,00
183 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ks 2,00
184 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacihó s doutnavkou------------------------------------------ ks 1,00
185 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 1,00
186 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
187 dooam, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira L>L-/6B-------------------------- ks 5,00
188 dodám, montáž led 2arovkyjako napr.Kanlux Kapid Pro Led B2/-NW 9,5W ks 8,00
189 oodam, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.ivlodus KSS23títP----------------------------- ks 1,00
190 dodaní, montáž 2arivkove trubice jako napr.Osram Lumilux 26W/840, Í87GT3--------------------------- ks 2,00

191
dodaní, montáž a zapojení vypínače c.bjako např. ABB Tango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

192

dodáni, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ÁBB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezěroubový ks 1,00

193
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/ib, jako např. ABB 1 ango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

194 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umistěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
195 dooam, montáž elektroinstalační krabice ku 68-19U2 ks 1,00
196 čfodám, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LKUUxiei ks 1,00
197 dodaní, montáž vička VLK8U/1 ks 1,00
19b dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Cx1 ,5 bm 2,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

Lena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavebm upraw

199 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovKoveno stropního 1x6UW ks 8,00
200 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 vc.KP 68 a odpojeni kabelu v KU 68 kpi 1,00
201 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i

ks 1,00
202 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.o --------------------

ks 1,00
203 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
204 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16

ks 1.00
205 provedeni odpojeni a demontáž eieKtricKeno osousece rukou

ks 1,00
206 "dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira Dl-/5B

ks 6,00
207 dodaní, momaz led žárovky jako napr.Kaniux Kapid Hro Led L2/-NW 9,bW------------------------------ ks 10,00

208
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB Tango, Parva bilá, strojek, kryt,-------------
rámeček, bezšroubový ks 1,00

209
dodaní, montáž a zapojeni vypínače c.b jako např. ABB Tango, ban/a bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

210

dodáni, mo"níaz a zapojeni ovladače zapinaclbo s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

211
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako např. ABB Tango, barva bilá, strojek, kryt;--------
rámeček, bezšroubová ks 2,00

212 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
213 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 6M-iyo2 ks 1,00
214 dodaní, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LK80xl6'l------------------------------------------------- ks 1,00
215 dodáni, montáž vicKa VLK80/Í ' ------------------

ks 1,00

m.c.yisu cajova kuchyňka " ----------------------------

216 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropního 2x36VV ks 1,00
217 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropnmo 1x36W ks 1,00
218 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového v kuchyňské lince, 1xtbW ks 1,00
219 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i — ks 2,00
220 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/1 b ks 4,00
221 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 2xkJ46 cat.be---------------------------------------------------------- ks 4,00
222 provedeni demontáže elektroinstalační listy LV40x2U bm 10,00
223 provedeni demontáže Kaceni u l H cat.b uloženy v LV, délka ium ■ ks 8,00
224 provedeni kabelové arazky suxbL) ve zdivu pro uloženi kabelu U IP bm 10,00

225 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 2,00
226 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1901------------------------------------------------------------- - ks 2,00

227
uuuam, rrionraz a zapojeni vypínače c.1 jako např. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

228
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 23U/16, jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,--------
rámeček, bezšroubová ks 4,00

229 provedeni zpětně montáže a odporné zapojeni zásuvky 2xKJ45 cat.be k$ 4,00
230 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.ivlodus LLX236ALBÍ-1-------------------------- ks 1,00
231 dodám, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLX136ALBP ks 1,00
232 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/84U, I8K813 ks 3,00
233 ooaam, montáž a zapojeni svítidla zářivkového do'kuchyňské linky, 23UV, 8W, lb, Gb--------------- ks 1,00
234 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 8W/84U, lb/(Ub ks 1,00
235 dodám, montáž a zapojeni kabelu CVKV 3Cx1,b ----------------------------------------- bm 2,00
236 provedeni zpetneno uloženi do kaDeiove arazky kabelu U I P cat.tíe, délka TOm------------------------- ks 8,00

237
provedeni zednického zapravem kabelové drážky (vnitrní jádrová omitka, vnitřní štuková omitka
vápenná) po uložení kabelů bm 10,00
nrt.c.931, sprcna

238 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropního ix6UW ks 2,00
239 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 1,00
240 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou---------------------------------------- ' ks 1,00
241 provedeni demontáže minerálního podhledu 600x600 a jeno zpětná montáž----------------------------- bm 4,00
242 dodaní, montáž a zápojem svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira ÚL-75B-------------------------- ks 2,00
243 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Pro Led t2/-NW 9,bW------------------------------ ks 4,00
244 provedeni kabelové arazky bOxou ve zdivu bm 6,00

245 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00

Stránka



Výíiaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha ] ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

c-ena za j

jednotku Cena celkem
bez DPH bez DPH

Stavrebmi úpravy ---------------
246 uvjuai 11T munice eieruiuinsiaiacm KraDice t\u bií-1 yul

ks 2.00

247
dodaní, montáž a zapojení vypínače č.1 jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt-------------
rámeček, bezšroubový ks 1,00

248
dodám, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako napr. aBB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1.00
249 dodaní, montáž a zapojeni Kabelu <jyky 3Ax1,5

bm 16,00
250 provedeni uloženi Kabelu uyky do Kabelové drážky a na rošt v podniedu bm 16,00

251
provedeni zednického zapravem kabeiove drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitřní štuková omrfRF
vápenná) po uložení kabelů
m.c.yzs, wc M------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------

bm 6,00

252 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovKoveho stropního ixtíOW------------------------------------ ks 9,00
253 provedeni oapojem a demontáž vypínače c.1 vc.KH 68 a odpojeni kabelu v KU 68 kpl 2.00
254 provedeni odpojeni a demontáž vypínačec.o----------------------------------------------------

ks 2.00
255 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapmaciho s doutnavkou------------------------------------------ ks 1,00
256 provedeni odpojeni a demontáž zasuvKy 23U/16

ks 1,00
257 provedeni odpojeni a demontáž elektricKeno osousece ruKou ks 1,00
258 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarovKovenojako napr.Kanlux Kira L)l-75B ks 5,00
259 dodaní, montáž led žárovky jaKo napr.Kaniux Kapia Kro Led B2/-NW y.bVV------------------------------

ks 8,00
260 oooam, montáž a zapojeni svítidla zanvKoveno jako napr.Modus Ktíd23tíhP----------------------------- ks 1,00
261 oooani, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26VW840, IMTR—----------------------- ks 2,00

262

dooam, montáž a zapojeni vypínače č.5 jako např. abb i ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

263
dodáni, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva-------
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

264
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/1 b, jako napr. ABB 1 ango, barva bílá, strojek, krýt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

265 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,00

266 dodaní, montáž elektroinstalační Krabice KU 68-19U2
ks 1,00

267 dooam, montáž a zapojeni Krabice elektroinstalační LK.8UX16 i
ks 1,00

268 aoaamt montáž vička VLKtíU/i ----------------------------
ks 1,00

269 oooam, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Cx1,5 ---------------
m.c.928, WC Z---------------------------------------------’------------------------------------ ---------------------------------- bm 2,00

270 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x60W------------------------------------- ks 8,00
271 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i vč.KH 6tí a odpojeni Kabelu v KU 68 kpl 1,00
272 provedeni odpojeni a demontáž vypínačeč.i------------------------------------------------

ks 1,00
273 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ------------

ks 1,00
274
275

provedeni odpdjem a demontáž ovladače zapinacino s doutnavkou
ks 1,00
ks 1,00

276 provedeni odpojeni a demontáž eiektnckeno osousece rukou ks 1,00
277 dooam, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira UL-/5B-------------------------- ks 6,00
278 dodám, montáž led žárovky jako napr.Kaniux Kapid Pro Led B2/-NW 9,5W------------------------------

ks 10,00

279 rámeček, bezšroubový ks 1,00

280
Judani, rrioniaz a zapojeni vypínače c.i> jako napr. Abb 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

281
oodam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako napr. ABB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

282
dodání, montáž a zapojeni zásuvky žtíu/ití, jako např. ABb l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

283 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1.00
284 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-19U2 ks 1.00
285 dodám, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LKtíOxití i ks 1,00
286 dodaní, montáž vička vlkbu/ i ---------------------------------------------------- ------------------------- ks 1,00

cajova Kuchyňka --------------------------------------------------------------------------------- -
287 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropmno 1x36W ks 1,00

288
provedeni odpojení a demontáž svítidla žárovkového závěsného 4x10W a jeho následná zpětná
montáž po provedených opravách k$ 1,00

289 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového v kuchyňské lince, 1x15W------------------------- ks 1,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD c. 6440-0003-2018-059

p.e. Práce
JM Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sta\rebmi úpravy ----------------
Í-Mvjvcucm uupujciii d uemuruaz vypínačeC.1-----------------------------------------------

ks 1 1,0C
provedeni odpojeTi a demontáž vypínače c.b

ks 1,0Cprovedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16
ks 4,0C

provedeni odpojeni a demontáž zasuuKy 2XKJ45 cat.de ---------------- ---------------------
ks 4,00

provedeni demontáže eieKtromstaiacni listy LV4Ux20
bm 10,00295 provedeni demontáže Kaoeiu u iP cat.b uloženy v LV, délka 10m--------------------------------------------
ks 8,00

provedeni KaDeiove arazky buxou ve zaivu pro uloženi kabelu u i p
bm 10,00

297 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 2,00

298 dodám, montáž elektroinstalační Krabice Ku 68 iyui
ks 2,00

299
dodám, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. abb I ango, barva bílá, strojek, kryt,------------
rámeček, bezšroubový

ks 1,00

300
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.5jako např. abb i ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

301
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/1 b', jako napr. ABB l ango, barva'bila, strojek, kryt,--------
rámeček, bezšroubová

ks 4,00
302 provedeni zpětně montáže a oaoorne zapojeni zásuvky 2xKJ45 cat.be

ks 4.00
303 dodaní, moňtaz a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLX236ALfcP-------------------------

ks 1,00Kodani, montáž a zapojeni svítidla zafivkoveno jako napr,Modus LLX136ALEP-------------------------
ks 1,00305 aoaani, montáž zářivkové truDice jako napr.usram Lumilux 2bW184U, I8/Gi3 ks 3,00

306 dodaní montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno do kuchyňské linky, 230V, tíl/V, i5, G5--------------- ks 1.00
oooani, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumnux BVW840, 15/G5------------------------------- ks 1,00308 dodaní, rnontaz a zapojeni Kabelu (JYKY 3Cx1,b -------

bm 2,00
309 provedeni zpetneno uloženi do kabelové arazky kabelu U i P cat.oe, délka 10m-------------------------

ks 8,00

310
provedeni zednického zapravem kabelové arazky (vnitřní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů
m.c.SZtj,sprcfia------------------------------------------------------------------------------------

bm 10,00

311 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropní no 1x60W------------------------------- ks 2,00
312 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c. 1 ----------------------------

ks 1,00
313 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapmaciho s doutnavkou--------------------------------------------

ks 1,00
314 provedeni demontáže minerainmo poaniedu ouuxbuu a jeno zpětná montáž ------------ bm 4,00
315

ks 2,00
316
317

dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kamux Kapid Pro Led B2/-NIA/ 9,bW-------------------------------- ks 4,00
bm 6,00

318 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
319 dodaní, montáž elektroinstalační kraoice KU B8-19U1 --------------- ks 2,00

320
dodaní, montáž a zapojeni vypínače c.i jako např ABB Tango, barva bila, strojek, kryt)--------------
rámeček, bezšroubový ks 1,00

321
dodaní, móntaz a zapojeni ovladače zapínaciho s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva —

bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový
ks 1,00

322 aooani, montáž a zapojeni kapelu gyky 3Axi,b
bm 16,00

323 piuvedem uiozeni KaDeiu uyky do kabelové orazky a na rošt v podniedu
bm 16,00

324
provedeni zednického zapravem kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitrní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů
m.c.azb, WC M

bm 6,00

325 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropnmo 1x6UW ks 9,00
326 provedeni odpojeni a demontáž vypínače č.i vc.kk 68 a odpojeni kabelu v KU 68 kpl 2,00
327 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ks 2,00
328 provedeni odpojeni a demontáž oviacace zapínaciho s doutnavkoTJ------------------------------------------ ks 1,00
329 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 --------------------------- --------------- ks 1,00
330 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou-------------------------------------------------- ks 1,00
331 dodám, montáž a zapojeni svítidla zarovkovebo jako napr.Kanlux Kira DL-/5B ks 5,00
332 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Hro Led B2/-NW a,b\N------------------------------ ks 8,00
333 doaam, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus Ktítí23tíhlJ—-------------------------- ks 1,00
334 dodaní, montáž zářivkově trubice jako napr.Usřám Lumilux 2bWÍU4U, 1MJ13---------------------------

ks 2,00

335
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.5 jako napr. ABB tango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

336
dodám, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. Abb 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

Cenaza I
jednotku Cena celkem
bez DPH bez DPH

Sta\/ebm upraw --------- *--------------- -I------------------- L—------------------

337
Niunwz a zápojem zásuvky zbujíš, jako např. ABB 1 ango, barva bila, strojek kryt--------

rámeček, bezšroubová
ks 2,0C

338 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,0Cdodáni, montáž elektroinstalační KraDice ku 68-1 9uz ------------------------
ks 1,QCdooam, montáž a zapojeni KraDice elektroinstalační LK80x16 I-------------------------------------------------
ks 1,00
ks 1,00uuudm, montáž a zapojeni Kabelu OYKYoUxTTS

m.c.824, WC 2------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- bm 2,00

343
344

provedeni odpojeni a aemontaz svmaia žárovkového stropního IxtíOVV------------------------------------
ks 8,00
kpl 1,00o4j provedeni odpojeni a demontáž vypínače č.1
ks 1,00provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5
ks 1,00

provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou
ks 1,00provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 ----------------------------------------------------
ks 1,00

provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou--------------------------------------------------
ks 1,00ot>U dodaní, rnontaz a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira DL-756
ks 6,00

jO 1 dodaní, rnontaz led žárovky jako napr.Kamux Kapid Hro Led b2/-NW 9,5W-----------------------------
ks 10,00

352
ciudain, iiiuntdž a zapojeni vypínače c, i jako napr. ABB Tango, barva bila, strojek kryt
rámeček, bezšroubový

ks 1,00

353
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.bjako např. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový

ks 1,00

354
dodaní, rnontaz a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. Abb I ango, barva-------
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

355
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 23U/16, jako např. ABB I ango, barva bílá, strojek, kryt
rámeček, bezšroubová ' ’ '

ks 1,00

356 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,00dodaní, rnontaz elektroinstalační kraoice ku bB-iyu;j
ks 1,00■Juo oooani, montáž á zapojeni krabice elektroinstalační LKtíUx16i ----------
ks 1,00

~7 jvjp-------------------------------------------------- --------------------------------------- --------------- ks 1,00

čajová kuchyňka ------------------ ------------------- ------------------------------------
360 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 2x36W--------------------------------------

ks 1,00
provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního lx36W--------------------------------------

ks 1,00
provedeni odpojeni a aemontaz svítidla zářivkového vkucnynske lince, 1x15VV------------------------- ks 1,00

ks 2,00
provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16

ks 4.00Jyj provedeni odpojeni a aemontaz zásuvky ŽXKJ40 cat.be
ks 3,00obo provedeni demontáže elektroinstalační listy LV4Uxz0 ------------------------
bm 10,00

provedeni demontáže kabelu U f P cat.b uloženy v LV, délka 10m----------------------------
ks 6,00

368 provedeni kabelové drážky 5UxbU ve zdivu pro uloženi kabelu U I P
bm 10,00

369 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,00

370 dodaní, rnontaz elektroinstalační krabice i\u bu-iyui ----------------------------
ks 1,00

371
dodaní, rnontaz a zapojeni vypínače č.1 jako napr. ABB Tango, barva bitá, strojekTTďyt-------------
rámeček, bezšroubový ks 2,00

372
dudáni, muiitáž a zapojeni zásuvky ZdU/lti, jako napr. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

373 provedeni zpětně montáže a odporné zapojeni zásuvky 2xKJ45 cat 5e----------------------------------— ks 3,00
374 dobám, rnontaz a zapojeni svítidla zářivkového jako napr ivlodus LLXzbfcIALbP--------------------------

ks 1,00
375 ďčdant, rnontaz a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus LLX13fc>ALbP--------------------------

ks 1,00
376 dodaní, rnontaz zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 28W/840, 18X913 ks 3,00
377 dodaní, rnontaz a zapojeni svítidla zanvKoveno do kuchyňské linky, 230V, 8W, 15, G5---------------

ks 1,00
378 doaam, rnontaz zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 8W/840, i b/Gb ks 1,00
379 dodám, rnontaz a zapojeni kaDelu uyk,y tsuxi ,b bm 2,00
380 provedeni zpetneňo uloženi do Kabelové drážky kabelu U 1 P cat.be, délka 1Um ks 6,00

381

p?ovedení zednického zapraveni kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omitka
vápenná) po uloženi kabelů bm 10,00
m.c,rz'á, sprcha

382 provedeni odpojeni a aemontaz svítidla zarovkoveno stropního lx60W ks 2,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č, 243 kasárna Dědice'

Příloha 1 ke SoD ě. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JÍW Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stav éDm úpravy
383 piuvcuem uujjujeni a uemomaz vypínače c.1-------------------------------------------------

ks 1,00
384 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
385 provedeni demontáže minerálního podhledu bOOxbUU a jeho zpětná nióntaz bm 4,00
386 aoaani, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira ÚL-75B-------------------------- ks 2,00
387 aoaam, montáž led žárovky jako napr.Kamux Kapia pro Led h2/-NW 9.bVv ks 4,00
388 provedeni kabeiove drazKy bUxou vezdivu-----------------------------------

bm 6,00

389 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,00

390 dodaní, montáž elektroinstalační krapice ku 68-1901 k$ 2,00

391
dodaní, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako napr. Abb ! ango, barva bilá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

392
dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapinacino s doutnavkou jako napr. ABB 'f ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00
393 dodaní, montáž a zapojeni kabelu útky 3Axl ,5 ----------------------------

bm 16,00
394 provedeni uloženi kabelu CYKY do kabeiove drážky a na rošt v podhledu bm 16.00

395
piovedern zednického zapravem kabeiove drážky (vnitřní jádrová omitka, vnitrní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů
m.c./22, WC -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

bm 6,00

396 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1 xtíUW
ks 9,00

397 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i vc.KH btí a odpojeni kabelu v KU 68 kpl 2,00
398 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5

ks 2,00
399 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacino s doutnavkou ks 1,00
400 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ------------------------

ks 1,00
401 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
402 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira UL-/5B-------------------------- ks 5,00
403 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kamux Kapid Pro Led bž/-Nví/ 9,5W------------------------------ ks 8,00
404 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus KBS23títK ks 1,00
405 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.Osram Lumilux 26W/84U, I 8/G13--------------------------- ks 2,00

406
dodáni, montáž a zapojem vypínače č.5jako např. ABB lango, barva Pila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

407
doaam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB I ango, barva
bilá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

408
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230řl6, jako např. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt.
rámeček, bezšroubová ks 2,00

409 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
410 doaam, montáž elektroinstalační krabice ku 68-19U2 ks 1,00
411 dodaní, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LK60x16l ks 1,00
412 dodaní, montáž vička VL.K8U/1

ks 1,00
413 dodaní, montáž a zapojeni kabelu cyky 3Uxi,o bm 2,00

m.c.7zi, wc z

414 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x60W ks 8,00
415 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i vc.KH 68 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 1,00
416 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 1,00
417 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.o ks 1,00
418 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapmaciho s doutnavkou------------------------------------------ ks 1,00
419 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 1,00
420 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
421 doaam, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira LÍL-/5B-------------------------- ks 6,00
422 dodaní, montáž led zarovkyjako napr.Kanlux Kapid Hro Led B2/-N1A/ 9,bvv------------------------------ ks 10,00

423
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB 7 ango, barva bilá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

424
□ ociani, montáž a zapojeni vypínače c.5 jako např. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

425
dodáni, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

426
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky Z3U/lb, jako napr. AĎB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00

427 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
428 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 68-19U2 ks 1,00

Stránka



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. c. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

uena za

jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavrebni úpravy " -------------
429 uuuaih, munid£ d spojem Krámce eieKiroinstaiacni LKSOxTtTl------------------------------------------------- ks 1,00
4s3U

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ks 1,00

431
m.t.63 l CčjjoVd Kuchyňka

provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 2x36W------- ------------------------------ ks 1,00
■432
433

provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropního 1x36W ks 1,00
ks 1,00

434 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i :----------------------------------------------------
ks 2,00

435 provedeni odpojeni a demontáž zasuvKy 230/16 --------------------
ks 4,00

436 provedeni odpojeni a demontáž zasuvKy 2XKJ45 cat.be ks 3,00
437 provedeni demontáže elektroinstalační Jisty LV4ux2U ----------------- bm 10,00
438 provedeni demontáže kabelu u I H cat.o uložený v lV, deika Uim ks 6,00
439 provedeni Kabeiove-arazKy ouxou ve zaivu pro uloženi kabelu u 1 P bm 10,00

440 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
441 dodaní, montáž elektroinstalační kraDice ku 68-19U1 ks 1,00

442
dudáni, moriiaz a zapojeni vypínače c.i jako např. ABB I ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

443
dodáni, incniáž a zapojeni zásuvky 230/15, jako např. ABb l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

444 provedeni zpětně montáže a odDorne zapojeni zásuvky 2xKJ4b cat.be ks 3,00
445 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zanvkoveno jako napr.ivlodus LLX236ALtH ks 1.00
446 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLX136ALEP------------------------------------------------

ks 1,00
447 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 2bW/tí4(J, I8/G13---------------------------------------------------- ks 3,00
448 aooam, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno do kuchyňské linky, 230V, 6W, I b, Ub ks 1,00
449
450

dodaní, montáž zářivkové truoice jako napr.usram Lumilux tíW/B40, I b/Gb ks 1,00
'jvvtuin, i i i i i iciz. a fU l_/JCIII t\d UCIU Vy I í OC/X 1 ,o

bm 2,00
451 provedeni zpetneno uloženi ao kabeiove drážky kapelu u IP cat.6e, délka 1Um----------------------------------------------- ks 6,00

452
provedení zednického zapraveni kabeiove drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů
m.c.titiu, sprcha------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

bm 10,00

453 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x6(JW ks 2,00
454 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i ------------------------

ks 1,00
455 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacmo s doutnavkou ks 1,00
456 provedeni demontáže minerálního podhledu buuxbuu a jeno zpětná montáž bm 4,00
457 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveriojako napr.Kanlux Kira UL-/6B

ks 2.00
458 aoaani, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapia Hro Led h2/-NW 9.5W ks 4,00
459 provedeni kaDeiove drážky ouxbu ve zaivu -----------------------------------------------

bm 6,00

460 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
461 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 68-1901 ks 2,00

462
dodáni, niuntaz a zapojeni vypínače c.i jako např. Atíb I ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

463

dooam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00
464 dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Axi,b

bm 16,00
465 provedeni uloženi kabelu uyky do kabeiove drážky a na rošt v podhledu bm 16,00

466
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů

bm 6,00
m.c.bzy, wc sví

467 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x6099 ks 9,00
468 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 vc.KH 66 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 2,00
469 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.b ks 2,00
470 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacmo $ doutnavkou ks 1.00
471 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 ks 1,00
472 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ’------------- ks 1,00
473 dodaní, montáž a zapajem svítidla zarovkaveno jako napr.Kanlux Kira UL-/5B ks 5,00
474 dodám, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Hro Led L2/-NW 9,bW------------------------------ ks 8,00
475 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus KSS236BH ks 1,00
476 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/640, I8/G13 ks 2,00

Stránka 10



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

uena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavební úpravy —

477
uuudiii, montáž a zapojeni vypínače c.5 jako např. ABB Tango, barva bílá, strojek, kryt,-------------
rámeček, bezšroubový ks 2,00

478

doaam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např- ABB I ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

479
dudám, montáž a zapojeni zásuvky 230/lb, jako napr. ABB 1 ango, barva bílá. strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

480 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
481 dodaní, montáž elektroinstalační Krabice KU 68-1902----------------------- ------------------------------------ ks 1.00
482 dodaní, montáž a zapojeni krabice eieKtromstaiacniTK8Ux1tí i------------------------------------------------- ks 1,00
483 dodaní, montáž vička VLKtíO/ i

ks 1,00
484 doaam, montáž a zapojeni kaDeiu UYrtY duxi,5

bm 2,00
mn.c.ožOj WO z --------------

485 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x6UW ks 8,00
486 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 vc.KH t>8 a odpojeni kabelu v KU 68 kpl 1,00
487 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 1,00
488 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ks 1,00
489 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
490 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 ks 1,00
491 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osoušece rukou ks 1.00
492 dodám, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Ktra DL-/btí ks 6,00
493 dodaní, montáž iea žárovky jako napr.Kanlux Kapia Hro Leo B2/-NW 9,5W------------------------------ ks 10,00

494
aodam, montáž a zapojeni vypinace č.1 jako např. ABB 1 ango. barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

495
dodáni, montáž a zapojeni vypínače c.b jako např. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

496
aoaam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB 1 ango, ban/a
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

497
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB l ango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00

498 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
499 dodám, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1902 ------------------------------------ ks 1,00
500 dooam, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LK80x16l------------------------------------------------- ks 1,00
501 dodaní, montáž vička VLK8U/ i ks 1,00

sn.c.521 cajova kuchyňka ------------------------

502 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropního 2x36\A/ ks 1,00
503 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 1x3SW-------------------------------------- ks 1,00
504 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového v kuchyňské unce, 1xT5V\l------------------------- ks 1,00
505 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 " ks 2,00
506 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 -------------------------------------- ks 4,00
507 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 2XKJ45 cat.be ks 4,00
508 provedeni demontáže elektroinstalační listy LV4UX20 bm 10,00
509 provedeni demontáže kapelu u IF cat.b uložený v LV, délká"iUm--------------------------------------------- ks 8,00
510 provedeni kabelové drážky buxou ve zdivu pro uiozem kabelu U 1H bm 10,00

511 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 2,00
512 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 88-1 yui ks 2,00

513
dodaní, montáž a zapojeni vypinace C.1 jako napr. ABB Tango, barváTTilá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

514
aodam, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB l ango. barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

515 provedeni 2petne montáže a odborné zapojeni zásuvky 2xKJ4b cat.be------------------------------------- ks 4,00
516 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.it/lodus LLX236ALBP------------------------- ks 1,00
517 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLX13tiALbH------------------------- ks 1,00
518 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/84U, I8/U13 ks 3,00
519 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno do Kucnynske linky, 23UV, 8VV, I 5, Ub ks 1,00
520 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 8W/84U, I b/Gb ks 1,00
521 dodaní, montáž a zapojeni Kabelu uyky 3Uxi ,5 ----------------------------------------- bm 2,00
522 provedeni zpetneho uloženi do kabelové drážky kabelu U IP cat.be, délka lUm ks 8,00

Stránka 11



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízeni b. č, 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.c. Práce
JM Množství

cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavebn: úoravv —

523
piuveuem zeaniciceno zapravem KaDelove drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitrní štuková ornítKT
vápenná) po uložení kabelů
m.c.bzu, sprcha ----------------------- -------------------------

bm 10,00

524 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkovétió stropního ixbOW ks 2,00
525 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1

ks 1,00
526 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacino s doutnavkou ks 1,00
527 provedeni demontáže min@r3lniho podhlsdu bUOxbUU a jeho zpětná montáž bm 4,00
528 aoaam, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira 0L-75B-------------------------- ks 2 00
529 aoaam, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Hro Led B27-NW 9,bW ks 4,00
530 provedeni KaDelove drážky ouxou ve zdivu

bm 6,00

531 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
532

533

dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-19U1 ks 2,00
dodaní, montáž a zapojeni vypínače 0.1 jako např. ABB i ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

534
aoaam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB I ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

535 dodaní, montáž a zapojeni kabelu (JYKY 3Axl ,5 bm 16,00
536 provedeni uloženi kapelu cyky ao kabelové drážky a na rošt v podhledu bm 16,00

537
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitrní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů bm 6,00
m.c.525, WC IV!

538 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropního 1xtíL)W ks 9,00
539 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 vc.KP 68 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 2,00
540 provedeni očpojent a demontáž vypínače c.o ks 2,00
541 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacino s doutnavkou ks 1,00
542 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 1,00
543 provedeni odpojeni a demontáž eiektrickefio osousece rukou ks 1,00
544 dódam, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira UL-/5B ks 5,00
545 aoaam, montáž led zarovkyjako napr.Kanlux Kapid Hro Led B2/-NW 9,5W------------------------------ ks 8,00
546 aoaam, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus KSy23bBH ks 1,00
547 "dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumnux 26W/840, I8/Gi3--------------------------- ks 2,00

548
dodaní, montáž a zapojeni vypinače č.Sjako např. ABB lango, barva bílá, strojek, kryt,-------------
rámeček, bezšroubový ks 2,00

549
dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1.00

550
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,--------
rámeček, bezšroubová ks 1,00

551 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
552 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku ba-iy02 ks 1,00
553 dodaní, montáž a zapojeni krabice elektroinštálacm LKBUxitS------------------------------------------------- ks 1,00
554 dodaní, montáž vička vlK&u/i ks 1,00
555 aoaam, montáž a zapojeni kabelu cyky 3Cxi,5 bm 2,00

m.c.524, WC Z

556 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropnmo 1x6(JW ks 8,00
557 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 vc.KF 68 a odpojeni kaoeiu v KU 68--------------------- kpl 1,00
558 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 1,00
559 provedeni oapojem a demontáž vypínače c.b ks 1,00
560 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
561 provedeni odpojem~a demontáž zásuvky 23UH6 ks 1,00
562 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
563 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarovkoveno jako napr.Kanlux Kira UL-/5B ks 6,00
564 aoaam, montáž led zarovkyjako napr.Kanlux Kapid Hro Led B2/-NW 9,blA/------------------------------ ks 10,00

565
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

566
dodáni, montáž a zapojeni vypinače č.5 jako např. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

567
dodáni, montáž a zapojení ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. aBB l ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

Stránka 12



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD £. 6440-0003-2018-059

P.č. jPráce

JÍVÍ Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavrebm upravv ----------------- '------------------

568
uuucm,, muruaz a zapojeni zasuvxy 2J0ne, jako napr. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,--------
rámeček, bezšroubová ks 1,0C

569 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68
ks 1,00

570 aoaam, montáž elektroinstalační krabice ku 68-1902
ks 1,00

571 aoaam, montáž a zapojeni krámce elektroinstalační LK.BUx16i------------------------------------------------- ks 1,00
572

ks 1,00

nn.c.424 cajova kuchyňka

573 provedeni odpojeni a aemontaz svítidla zářivkového stropního Zx35W------------------------------------- ks 1,00
574 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropmno 1x36VV ks 1,00
575
576

provedeni odpojeni a aemontaz svítidla zarivkoveno v kuchyňské lince" 1x1 bW ks 1,00
ks 2,00

577 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky Z3U/ld ----------------- ks 4,00
578 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky zxKJ4b cat.be ks 4,00
579 provedeni demontáže elektroinstalační listy LV4UX20 ------------------------------

bm 10,00
580 provedeni demontáže kabelu u I p cat.b uloženy v lv, délka lUm ks 8,00
581 provedeni kabeiove drážky buxsu ve zaivu pro uloženi kabelu u i F------------------------------------------ bm 10,00

582 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68
ks 2,00

583 dodám, montáž elektroinstalační krabice KU 68-t9oT ks 2,00

584
dudaní, montáž a zapojeni vypínače c.i jako napf. ABB l ango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

585
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

586 provedeni zpětně momaze a odDorne zapojeni zásuvky 2xkJ4b cat.be ks 4,00
587 ooaani, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLX236AlLP-------------------------- ks 1.00
588 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Modus LLXl btíALbH--------------------------

ks 1,00
589 aodam, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumiiux 26W/840, 18/GT3--------------------------- ks 3,00
590 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno do kuchyňské linky, 280V, 8Vv, i b, Gb ks 1,00
591 Kodani, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 8W/840, I 5/G5-------------------------------

ks 1,00
592 dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Uxi ,b - bm 2,00
593 provedeni zpetneho uloženi dó kabelové arazky kabelu u iF cat.be, délka i0m-------------------------- ks 8,00

594
provedeni zednického zapravem kabeJove drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů
m.c.425, sprcha -----------------------------------------------------------------------------

bm 10,00

595 provedeni odpojeni a aemontaz svítidla žárovkového stropního IxtíOvV ks 2,00
596 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c. 1 ■

ks 1,00
597 provedeni odpojeni a aemontaz ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
598 provedeni aemontaze minerálního podhledu 6UUX60U a jeno zpětná montáž bm 4,00
599 dodaní, momaz a zapojeni svítidla zarovkovenojako napr.Kanlux Kira DL-75B-------------------------- ks 2,00
600 dodaní, montáž led zarovkyjako napr.Kamux Kapid Kro Led B2/-NW 9,bW------------------------------ ks 4.00
601 provedeni kabelové drážky 5UX5U ve zdivu -------

bm 6,00

602 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
603 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 68-19U1 ------------------------------------ ks 2,00

604
dudáni, moruaz a zapojeni vypínače c.1 jako napr. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

605
aoaam, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

606 dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Axi,b bm 16,00
607 provedeni uloženi kabelu UYKY do kabelové drážky a na rošt v podhledu bm 16,00

608
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů bm 6,00
m.C.426, WClvi-------------------------------------------------------

609 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního IxbOW------------------------------------- ks 9,00
610 provedeni odpojeni a aemontaz vypínače c.i vcxRP 6a a odpojeni kabelu v'KU65--------------------- kpl 2,00
611 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ks 2,00
612 provedeni odpojeni a aemontaz ovladače zapinacino s doutnavkou ks 1,00
613 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 ks 1,00
614 provedeni odpojeni a demontáž eiektrickeno osousece rukou ks 1,00

Stránka 13



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

uena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavební úoraw —

615 uuudm, muruaz a zápojem svítidla žárovkového jako napr.Káňíux Kira L3L-75B-------------------------- ks 5,00
616 dodáni, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapia i-ro Led B2/-NW 9,5W------------------------------ ks 8,00
617 doaani, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus KSS236bH ks 1,00
618 dodaní, montáž zářivkové tropice jako napr.usram Lumilux 2699/840, I 8/GT3--------------------------- ks 2,00

619
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.5jako např. ABB lango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

620
dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapinaciho s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezĚroubový ks 1,00

621
dodaní, montáž a zapojeni 2á$uvky 23U/16, jako např, ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,--------
rámeček, bezěroubová ks 2,00

622 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
623 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1902 ks 1,00
624 doaani, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LK8Ux1tíl ks 1,00
625 dodaní, montáž vička VLKtíd/l

ks 1,00
626 dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyKY 3Cx1 ,5 bm 2,00

m.c.4Ž7, WC. ž.

627 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x60W ks 8,00
628 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i vc.KH b8 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 1,00
629 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 1,00
630 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5

ks 1,00
631 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
632 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 ks 1,00
633 provedeni odpojeni a demontáž eiektrickeno osousece rukou-------------------------------------------------- ks 1,00
634 dodám, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira UL-/6B ks 6,00
635 doaani, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Rapid Pro Led B2/-NW 9,5W------------------------------ ks 10,00

636
doaani, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB l ango, barva bíiá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

637
doaani, montáž a zapojeni vypinače č.bjako např. ABB Tango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

638
dodaní, montáž a zapojeni ovladače žapinaciho s doutnavkou jako napr. ABB I ango, barva
bila, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 2,00

639
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

640 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
641 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1902-------------------------------------------------------------- ks 1,00
642 dodaní, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační LK8Ux1tíi ks 1,00
643 dodaní, montáž víčka VLK.8U/1 ks 1,00

3-Nr —
rm.c.322 cajova Kuchyňka

644 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 2x36W-------------------------------------- ks 1.00
645 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 1x36W ks 1,00
646 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového v kuchyňské lince, 1x1bW------------------------- ks 1,00
647 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 "

ks 2,00
648 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 4,00
649 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 2xKJ4b cat.5e---------------------------------------------------------- ks 4,00
650 provedeni demontáže elektroinstalační listy LV4iix2'U bm 10,00
651 provedeni demontáže kabelu u 1 H cat.b uložený v lV, délka 4Om--------------------------------------------- ks 8,00
652 provedeni kabelové drážky ouxou ve zdivu pro uloženi kabelu U i H------------------------------------------ bm 10,00

653 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 2,00
654 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 68-1901 ------------------------------------------ ks 2,00

655
dodaní, montáž a zapojeni vypinače č.1 jako např. Atib l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

656
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB Tango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

657 provedeni zpětně montáže a odborné zápojem zásuvky 2XKJ45 oat.be ks 4.00
658 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus LLX236ALBP ks 1,00
659 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.Modus LLXlbfcSALtP ks 1,00
660 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/840, Ití/Gi3 ks 3,00

Stránka 14



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

t^ena za

P.č. Práce
JM Množství

jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavební úDraw
661 uuuuni, momaz a zapojeni svítidla zarivKoveho do kuchyňské linky, 230V, 8W, lb, Gb--------------- ks 1,00
662 dodám, montáž zářivkové trumce jako napr.usram Lumilux 8W/840, I b/Gb ks 1,00
663 dodaní, montáž a zapojeni kabelu uyky 4(3x1,b---------------------------------------- bm 2,00
664 provedeni zpetneho uloženi do kabelové drážky kabelu U i F cat.tíe, délka 1Um ks 8,00

665
provedeni zednického zapravem kabelové drážky (vnitřní jádrová omitka, vmtřni štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů

bm 10,00
m.c.32 j , sprcha

666 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního IxtíUW k$ 2,00
667 provedeni odpojeni a demontáž vypínačec.i------------------------------------------------------- ks 1,00
668 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapmacino s doutnavkou ks 1,00
669 provedeni demontáže minerálního podhledu tíUUxtíUO a jeho zpětná montáž----------------------------- bm 4,00
670 aooam, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kaniux Kiřa UL-/bB ks 2.00
671 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kaniux Kapid Hro Led F2/-NW 9,5W----------------------------- ks 4,00
672 provedeni kaDeiove drážky noxou ve zdivu bm 6.00

673 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
674 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1901-------------------------------------------------------------- ks 2,00

675
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako napr. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

676
aooam, montáž a zapojeni ovladače zapinacího s doutnavkou jako např. ABB I ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 2,00

677 dodaní, montáž a zapojeni kabelu UYKY 3Axi,b bm 16,00
678 provedeni uloženi kabelu uyky do kabeiove drážky a na rošt v podhledu bm 16,00

679
provedeni zednického zapravem kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vmtřni štuková omíťRi"
vápenná) po uloženi kabelů bm 6,00
m.C.32Q, WC IVl ---------------------------------------------------

680 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1xtí0W ks 9.00
681 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i vc.KF 68 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 2,00
682 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.b ks 2,00
683 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacího s doutnavkou ks 1,00
684 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky zau/ití ks 1,00
685 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
686 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kaniux Kira UL-/5B-------------------------- ks 5,00
687 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kaniux Kapid Hro Led H2/-NW 9,bW ks 3,00
688 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr.ivlodus KSS236LF----------------------------- ks 1.00
689 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/840, I8/G13--------------------------- ks 2,00

690

dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.b jaKo napr. ABB 1 ango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

691
dodáni, montáž a zapojeni ovladače zapinacího s doutnavkou jako např. ABB 1 ango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 2,00

692
dudání, montáž a zapojeni zásuvKy zju/ib, jako napf. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00

693 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
694 dodaní, montáž elektroinstalační krabice KU títí-1902-------------------------------------------------------------- ks 1,00
695 dodám, montáž a zapojeni krabice eieKtroinstalacm"LK8Uxití l ks 1,00
696 dodaní, montáž vička VLK8U/1 ks 1,00
697 dodaní, montáž a zapojeni kapelu UYKY 3Cxi ,5 bm 2,00

m.c.319, WC Z

698 provedeni odpojeni a demontáž svittdia zarovkoveno stropního IxtíUW ks 8,00
699 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c l vc.kk 68 a odpojeni kabelu v KU 68--------------------- kpl 1,00
700 provedeni odpojeni a demontáž vypínače ó. i ks 1,00
701 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.5 ks 1,00
/02 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinacího s doutnavkou ks 1,00
/03 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky zauntí ks 1,00
704 provedeni odpojeni a demontáž elektrického osousece rukou ks 1,00
/05 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kaniux Kira UL-/5B ks 6,00
/lití dodaní, montáž led zarovkyjáko napr.Kaniux Kapid Kro Led L2/-NW y,5W ks 10,00

707
dodáni, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

Stránka 15



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha 1 ke SoD č. 6440-0003-2018-059

P.č. Práce
JM Množství

uena za

jednotku Cena ceíkern
bez DPH bez DPH

Stavebm úpravy —

708
uuua'"I munici =i napojeni vypínače c.bjako napr. ABB lango, barva bila, strojek, krýt;-------------
rámeček, bezšroubový ks 2,00

709
dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapinacího s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva
bila, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

710
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako např. ABB lango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

711 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
712 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 68-19U2 ------------------------------------ ks 1,00
713 dodám, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační lK80x16 I ks 1,00
714 Qocjani, montáž vička VLKtiU/l -------------------

ks 1,00

m.c.203 čajová KuciiynKa

715 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 2x3tíW ks 1,00
716 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarivkoveno stropního lx36W ks 1,00
717 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zanvKoveho v kuchyňské ImceHxibW ks 1,00
718 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.i ks 2,00
719 provedeni odpojeni a demontáž vypínače 3K 3.poi., ifciA ks 1,00
720 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 4,00

721
dodání, montáž a zapojeni vypínače č.1 jako např. ABB i ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

722
dudáril, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako např. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 4,00

723
dudáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako napr. ABB 1 ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček ks 4,00

724 dodaní, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr,Modus LLX23tíALtB ks 1,00
725 dodám, montáž a zapojeni svítidla zarivkoveno jako napr.Wlodus LLX136ALEP-------------------------

ks 1,00
726 (Jbaam, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 26W/840, I8/G13---------------------------

ks 3.00
727 aoaani, montáž a zapojeni svítidla zářivkového do kuchyňské linky,'23UV, 8W, 15, G5 ks 1,00
728 dodaní, montáž zářivkové trubice jako napr.usram Lumilux 8W/840, l'5/Gb ks 1,00
729 Kodani, montáž a zapojeni kabelu uyky 3(Jxi ,b ----------------------------------------- bm 2,00

m.c.204, sprcha --------------

730 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního ixtíUW ks 2,00
731 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.l ks 1,00
732 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
733 provedeni demontáže mineraimno podhledu bouxbuu a jeno zpětná montáž bm 4,00
734 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira UL-75B-------------------------- ks 2,00
735 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Rapid Pro Led b2/-NW 9,bvv------------------------------ ks 4,00
736 "přovědem kaDeiove arazky boxbu ve zdivu bm 6,00

737 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
738 dodaní, montáž elektroinstalační krabice ku 6B-19U1 ks 2,00

739
dodám, montáž a zapojeni vypínače C.l jako např. ABB 1 ango, barva bilá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

740
dodám, montáž a zapojeni ovladače zapinacino s doutnavkou jako např. ABB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 2,00

741 dodám, montáž a zapojeni kabelu uyky 3Ax1,b---------------------------------------- bm 16,00
742 provedeni uloženi kabelu UYKY do kabelové orazky a na rošt v podhledu bm 16,00

743
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitřní štuková omítka
vápenná) po uloženi kabelů bm 6,00
m.c.205, WC M

744 provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového stropního 1x60W--------------------------------------- ks 9,00
745 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.l vc.KPbtí a odpojeni kabelu v KU 68 kpl 2,00
746 provedeni odpojeni a demontáž vypínačec.b---------------------------------------- ks 2,00
747 provedeni odpojeni a demontáž ovladače zapinaciho s doutnavkou--------------------------------------- — ks 1,00
748 provedeni odpojem“a"demontáž zásuvky 230/16--------------------------------------------------------------------- ks 1,00
749 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira UL-/5B ks 5,00
750 dodáni, móňtaz led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Pro Led h2/-N\A/ 9,5W------------------------------ ks 8,00
/b1 dodaní, montáž a zápojem svítidla zářivkového jako napr.Moduš KSS23tíbH ks 1,00
/i>2 dodaní, montáž zářivkové trubice jako ňápr.Gsram Lumilux 26VV/B40, I8/G13 ks 2,00

Stránka 16



Výkaz výměr - "Oprava sociálsíího zařízení b. č. 243 kasárna Dědice

Příloha l ke SoD č. 6440-0003-201 8-059

P.č. Práce
JIM Množství

"Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavební úpravy —

753
uuudrn, mumcu. a zapojeni vypínače c.b jako napr. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 3,00

754
dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapmacšho s doutnavkou jako např. ALSB Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový

ks 1,00

755
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230nb, jako napr, ABB I ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 2,00

756 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
757 dodaní, montáž eleKiromstalacm Krabice ku 68-1902 ---------------------------------------- ks 1,00
758 dodaní, montáž a zapojeni kraoice eieKtroinstaiacm LK8Ux16 I ks 1,00
759 dodaní, montáž vicKa VLK.au/1

ks 1,00
760 dodaní, montáž a zapojeni kaoeiu uykY 3(Jx1 ,5 bm 2,00

761 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropního ixBOW ks 8.00
762 provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.b ks 2,00
763 provedeni odpojeni a oemontaz ovladače zapinaciho s doutnavkou ks 1,00
764 provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 23U/16 ks 1,00
765 dodaní, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira L)L-/bB ks 6,00
766 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kanlux Kapid Hro Led B2/-NW 9,5W------------------------------ ks 10,00

767
dodaní, montáž a zapojeni vypínače č.5 jako např. ABb i ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2,00

768

dodaní, montáž a zapojeni ovladače zapinaciFTo s doutnavkou jako např, aBS Tango, barva
bílá, strojek, kryt, rámeček, bezšroubový ks 1,00

769
aoaani, montáž a zapojeni zásuvky 23U/16, jako např. ABB 1 ango, barva biia, strojek, kryt.
rámeček, bezšroubová ks 1,00

770 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KU 68 ks 1,00
771 ůooani, montáž elektroinstalační krabice ku 68-tyu2 ks 1.00
772 oooam, montáž a zapojeni krabice elektroinstalační lK80x16 I ks 1.00
773 dodaní, montáž vička VLK.tíO/1 ks 1,00

1 .NP ---------------------
značky ---------------------------------------

774 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropnino 1x60W------------------------------------- ks 3,00
775 provedeni odpojeni a oemontaz vypínače c.i ks 2,00
776 provedeni odpojeni a oemontaz zásuvky 230/16 ks 1,00
777 "provedeni kabeiove orazky ouxbu ve zoivu bm 10,00
778 oooam, montáž a zapojeni svítidla zářivkového jako napr. I revos Prima 236 PCc ks 1,00
779 aoaam, montáž zářivkové trubice jako napr.Usram Lumilux 26W/B40, TS7GT3--------------------------- ks 2,00

780
oooam, montáž a zapojeni vypínače ó.l jako např. ABb I ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 1,00

781
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230/16, jako např, ABB I ango, barva bilá, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00

782 “dodaní, montáž a zapojeni Kabelu uyky 3Cx1,5 bm 11,00
783 provedeni uloženi kabelu uyky do Kabeiove drážky a na rošt v podhledu bm 11,00

784
provedeni zednického zapraveni kabelové drážky (vnitrní jádrová omítka, vnitřní štuková omitka
vápenná) po uloženi kabelů bm 10,00
wuýpun

785 provedeni oapojem a Oemontaz svítidla žárovkového stropního ixbuvv ks 3,00
/8b provedeni odpojeni a demontáž vypínače c.1 ks 2,00
/«/ provedeni oapojem a oemontaz zásuvky 23U/16 ks 1,00
/88 dodáni, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kanlux Kira L)L-/bb ks 3,00
/89 dodaní, montáž led Zarovkyjako napr.Kanlux Kapid Pro Led B27-NW 9,5W------------------------------ ks 5,00

790
dodaní, montáž a zapojeni vypinače č,1 jako např. ABB I ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubový ks 2.00

791
dodaní, montáž a zapojeni zásuvky 230/18, jako napr. ABB Tango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00
WC,"POI ž ' '

/92 provedeni odpojeni a oemontaz svítidla zarovkoveno stropnino ixbuw ks 3,00
/93 provedeni odpojeni a Oemontaz vypínače c.1 ks 2,00
/94 provedeni odpojenfá demontáž zásuvky 230/16 ks 1,00
795 provedeni kabeiove drážky 5UX5U ve zdivu bm 10,00

Stránka 17



Výkaz výměr - "Oprava sociálního zařízení b. č. 243 kasárna Dědice'

Příloha ! ke SoD E. 6440-0003-2018-059

P.č, Práce
JM Množství

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Stavebm i:oravv
796 uuucmi, muludz. a spojem svmaia zanvKOveno jaKo napr. Irevos Prima 236 PCc----------------------- ks 1.00
797 dodaní, montáž zanvKove trudíce jako naprusram Lumilux 26W/840, 18/Gi3 ks 2,00

798
dodáni, montáž a zapojení vypínače č.1 jako napr. ABB Tango, barva bílá, strojek, kryt,
rámeček, bezsroubový ks 1,00

799
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 230/ib, jako např. ABB l ango, barva bila, strojek, kryt,
rámeček, bezšroubová ks 1,00

800 dodám, montáž a zapojeni Kapelu uyky 3Cxi ,6--------------------------------------------------------------------- bm 11.00
801 provedeni uloženi kapelu uyky do kabelové drážky a na rošt v podhledu bm 11,00

802
provedeni zednického zapraveni kabelově drážky (vnitřní jádrová omítka, vnitrní štuková omítka
vápenná) po uložení kabelů

bm 10,00

803 provedeni odpojeni a demontáž svítidla zarovkoveno stropního IxtíUW ks 8,00
804 oooam, montáž a zapojeni svítidla žárovkového jako napr.Kaniux Kira UL-ťbtí ks 8,00
805 dodaní, montáž led žárovky jako napr.Kamux KapiO Pro Led h2/-NVV 9,5vV ks 10.00

Vsěobecne podmínky: --------- —-----------------------

806
provedeni vypracovaní a dodám revizní zprávy elektroinstalace objednateli, nejpozději vsak v
den ukončeni smluvního vztahu ks 2,00

807
provedeni vypracovaní a dodáni objednateli měřicího protokolu v elektronické podobě na CD
všech zásuvek strukturované kabeláže ks 1,00
uoaam oDjeonaten ujištěni o snode na veškery použity elektroinstalační matenai ks zun

809 demontáž elektro přístrojů provádět takovým způsobem, který umožňuje jejich další využiti kpl 1,00
olU provedení popisu a označení zásuvek strukturované kabeláže dle stávající PD kpl 1,00

dodaní, montáž podružného elektroinstalačního materiálu kpl 1,00
o12 dodaní, montáž podružného spojovacino materiálu kpi 1,00

813 zapraveni omítek po zdemontovaných elektrických přístrojích-vnitřní jádrová a vápenná omítka kpi 1,00
provedení zařízeni staveniště kpl 1,00

o10 vnitrostaveništni přesuny hmot pro realizaci opravy (do 250 mj t 1,00
o1 o odvoz demontovaného materiálu, stavební suti a odpadu na skládku mimo území ACR t 1,00
Ol ( skládkovné demontovaného materiálu, stavební suti' a odpadu t 1,00
818 provedení vyklizeni staveniště, provedení úklidu pracoviště kpl 1,00

819
veskere demontážm práce provádět i s likvidaci demontovaného materiálu na skládky a
ekologické skládky mimo území AČR kpl 1,00

820
odvoz a likvidace demontovaného materiálu až po konzultaci se zástupcem objednatele (PS
0624)

Společné poznámky
u speciricKy oznaceneno zoozi (vyrobKu) se připouští obdobně plněni se stejnými nebo
vyššími parametry.

vsecnny dodavane Komponenty je nutné předem na miste presne zament.
Ž.DOZI a materiál bude dodán v 1 .jakosti.
veskere neoemontovateine prvky a vyDaveni je nutné ucmne ocnramt proti poškozeni pri
prováděni prací.

Cena celkem bez DPH 5 856 559,58
DPH 21 % činí ---------------------------------------------------------------------- 1 229 877,51
Cena zakázky včetně DPH činí 7 086 437,09

Stránka 18


